ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАБАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля 2024 года № 39/244-7
г. Хабаровск

О дополнительном зачислении в резерв составов
участковых комиссий 2023-2028 г. г.

На основании п. 9 ст. 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с п. 15, 22
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения
нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых
комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, п. 2
постановления Избирательной комиссии Хабаровского края от 28 февраля
2023 года № 68/738-8 «О резерве составов участковых комиссий состава
2023 -  2028 г. г.», территориальная избирательная комиссия Хабаровского
района п о с т а н о в л я е т :

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий
Хабаровского муниципального района Хабаровского края состава 2023-2028
г. г. лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Хабаровского района
Сахарук К.В.

' К  И А

Председатель комиссии
ц® / ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

Секретарь комиссии
комиссия ,

С.М. Приймач

К.В. Сахарук

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Хабаровского района

от «09» февраля 2024 г № 39/244-7

Список лиц, зачисленных в резерв составов для группы участковых
комиссий в сочетании с резервом для участковых комиссий
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

№
п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения

Очередность
назначения, указанная
политической партией

(при наличии)
Участковая избирательная комиссия №740

1. Егоркина
Елена Александровна Собрание избирателей по месту жительства

2. Иванникова
Екатерина Игоревна Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия №744

3. Фарафонова
Ольга Викторовна Собрание избирателей по месту работы

4. Стадник
Светлана Серафимовна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия №749

5. Левакова
Ольга Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия №752

6. Жиленко
Екатерина Константиновна Собрание избирателей по месту работы

7. Кочелаев
Вячеслав Петрович Собрание избирателей по месту работы

8. Крюков
Максим Сергеевич Собрание избирателей по месту работы

9. Макаров
Макар Александрович Собрание избирателей по месту работы

10. Марченко
Александр Николаевич Собрание избирателей по месту работы

11. Пушкова
Ирина Николаевна Собрание избирателей по месту работы

12. Рыбников
Алексей Леонидович Собрание избирателей по месту работы

13. Степанова
Екатерина Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия №754

14. Власова
Анастасия Андреевна Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия №759

15. Баум
Екатерина Сергеевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия №769

16. Тишенкова
Ирина Владимировна

Хабаровское краевое отделение
политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия №770

17. Васильева
Дарья Викторовна Собрание избирателей по месту работы

18. Воронович
Евгения Владимировна Собрание избирателей по месту службы

19. Жуков
Руслан Александрович Собрание избирателей по месту службы

20. Мошков
Игорь Геннадьевич Собрание избирателей по месту службы

Участковая избирательная комиссия №772

21. Живайкина
Татьяна Валерьевна Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия №775

22. Амренов
Берик Талгатович Собрание избирателей по месту службы

23. Бочкарева
Диана Рамильевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия №778

24. Аршина
Анастасия Викторовна Собрание избирателей по месту жительства

25. Кальченко
Любовь Александровна Собрание избирателей по месту работы

26. Филиппова
Алена Анатольевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия №779

27. Бехер
Алёна Игоревна Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия №783

28. Зеленская
Елена Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства

29. Чащина
Елизавета Дмитриевна Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия №785

30. Колесник
Виктория Васильевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия №786

31. Клищенко
Оксана Александровна Собрание избирателей по месту работы

32. Шарыгина
Галина Андреевна Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия №787

33. Лопановская
Татьяна Андреевна Собрание избирателей по месту жительства

34. Осипова
Екатерина Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства

35. Шилова
Татьяна Константиновна Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия №792

36. Свинакова
Валерия Васильевна Собрание избирателей по месту жительства